
Syksyinen tervehdys Virtain yhdistyksen hallitukselta!
 101. toimintavuoteen on mahtunut paljon kivoja tapahtumia. Huhtikuussa vietettiin koko

perheen VappuHoppaloita ja illalla oli vuorossa yhdistyksen jäsenilta Pub66:lla. Kiitos
osallistujille ja yhteistyökumppaneille.

Yhdistyksemme jakoi perinteiset stipendit viime keväänä. Stipendin perusteena oli jokin
muu asia kuin koulumenestys. Yhdistys luovutti stipendit opiskeluhuollolle, jotka jakoivat

stipendit. Stipendejä oli jaossa kaiken kaikkiaan seitsemän kappaletta. 
 Heinäkuussa osallistuimme OP Ylä-Pirkanmaan reppukeräykseen, jonka myötä jaettiin

uusia reppuja koululaisille. 
Elokuun lopulla saimme vihdoin avata uuden leikkipuistomme uudistusten jälkeen, Virtain

kaupungille haluamme välittää lämpimät kiitokset uudistuksista.

Perhekahvila on saanut uusia vapaaehtoisia perhekahvilaohjaajia ja toiminta jatkuu
tuttuun tapaan torstaisin klo 10-12 kaupungintalon nuorisotiloissa

Syyslomaviikon torstaille eli 17.10 klo 9-11.30  on suunniteltu perhekahvilan
järjestämistä Kisapirtille ja siellä on luvassa Temppurata koko perheelle.

 MLL Virtain yhdistyksen pikkujoulut järjestetään yhdessä Virtain Sykkeen kanssa su
1.12 klo 12-15 Virtain liikuntahallilla. Tekemistä koko perheelle, pipari- ja glögitarjoilu!

Hyvä Joulumieli ja Joulupuu-keräys 18.11-4.12.2024 Keräyspaikkoina ovat Virtain K-
Supermarket,  Virtain S-Market sekä Killinjätti.

Tervetuloa syyskokoukseemme 27.10.2024 klo 17 Kohtaamispaikka Otsoon.
Tarjolla myös kahvitarjoilu. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset kokousasiat ja

hallituksen täydentäminen on mahdollista

Kurkkaa MLL Virtain yhdistyksen kotisivuilta päivitetyt paikalliset jäsenedut ja muista myös
valtakunnalliset jäsenedut!

Toivomme saavan teiltä jäseniltä palautetta. Onko mahdollisesti mielessäsi jokin
tapahtumatoive tai onko sinulla antaa jotain ideaa toiminnan kehittämiseksi? Laita meille

viestiä yhdistyksen sähköpostiin virtain.yhdistys@mll.fi. Arvostamme palautettasi!

Mukavaa syksyä jokaiseen kotiin! 
Toivottaa MLL Virtain yhdistyksen hallitus

Hei MLL Virtain yhdistyksen jäsen
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